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PROTOKÓŁ Nr  89.2018 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Inwestycji 

z dnia 24 października 2018 r. 

Obecni: 

1. Bogdan Jusiński – Przewodniczący Komisji 

2. Mirosław Sobczak – Zastępca Przewodniczącego 

3. Włodzimierz Fydryszek – Członek Komisji 

4. Stanisław Kielak – Członek Komisji 

5. Adam Wojtyra  - Członek Komisji 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji 

Bogdan Jusiński witając wszystkich obecnych na posiedzeniu Komisji 

i proponując następujący porządek: 

 

1. Zapoznanie się z korespondencją. 

2. Sprawy różne.  

 

Ad1.  

Odczytano odpowiedź Wydziału Inwestycji i Rozwoju na zapytanie radnych 

odnośnie kosztów wnioskowanej przez mieszkańców miejscowości Kozły 

inwestycji, polegającej na wykonaniu przyłączeń do sieci wodociągowej 

biegnącej przy drodze wojewódzkiej nr 636., załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. 

Komisja zapoznała się również  z wnioskiem mieszkańców Stasinowa z prośbą o 

zabezpieczenie w budżecie na 2019 rok środków na budowę drogi asfaltowej wraz 

z chodnikiem przebiegających przez wyżej wymienioną miejscowość., załącznik 

nr 2 do niniejszego protokołu. 
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Następnie odczytano pismo Rodziców dzieci niepełnosprawnych 

uczęszczających do Zespołu Szkół w Kozłach z prośbą o zabezpieczenie w 

przyszłym budżecie Gminy dodatkowych środków na szeroko rozumianą 

edukację  oraz zwiększenie zwrotów za koszty dowozu dzieci do Zespołu Szkół., 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

W dalszej części posiedzenia zapoznano się z pismem mieszkańców ulicy 

Olszowej w miejscowości Chrzęsne odnośnie zabezpieczenia w budżecie na 2019 

rok środków na budowę sieci wodociągowej w wyżej wymienionej ulicy., 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Odczytano również pismo mieszkańców Chrzęsnego uczestniczących w zebraniu 

wiejskim z prośbą o zabezpieczenie w budżecie Gminy środków na realizację 

inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa ulicy Zasobnej na odcinku od działki 259/1 

do granicy działki 1135/2 w Chrzęsnem”., załącznik nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

Komisja zapoznała się z pismem Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów – Koło nr 4 w Tłuszczu z prośbą o wygospodarowanie w budżecie 

Gminy na przyszły rok środków na działalność Związku, w szczególności na 

zorganizowanie spotkania integracyjnego członków Koła., załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 

Następnie odczytano wniosek mieszkańców ulicy Truskawkowej z prośbą o 

zabezpieczenie w budżecie Gminy na 2019 rok środków niezbędnych do dalszej 

realizacji inwestycji wodociągowo – kanalizacyjnej., załącznik nr 7 do 

niniejszego protokołu. 



3 
 

Członkowie Komisji zapoznali się również z wniosek do przyszłego budżetu 

przygotowanym przez radnego Roberta Paczuszkę., załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu. 

W dalszej części posiedzenia odczytano wniosek do budżetu na 2019 rok 

opracowany przez radnego Adama Wojtyrę., załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu. 

Radni zapoznali się z wnioskiem mieszkańców ulicy Zamkowej w Chrzęsnem z 

prośbą o rozbudowę znajdującej się tam nitki wodociągu., załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu. 

 

Następnie odczytano wniosek mieszkańców ulicy Truskawkowej z prośbą o 

zabezpieczenie w budżecie Gminy na 2019 rok środków finansowych na 

wykonanie remontu nawierzchni na całej długości ulicy Truskawkowej w 

Tłuszczu., załącznik 11 do niniejszego protokołu. 

Komisja zapoznała się z wnioskiem Sołtysa wsi Miąse z prośbą o zabezpieczenie 

w przyszłym budżecie wskazanych środków z przeznaczeniem na budowę 

przystanku autobusowego, załącznik 12 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Bogdan Jusiński powiedział, że podejmie działania, aby 

w Jasienicy również powstał przystanek autobusowy.  

Radni zapoznali się z pismem Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd 

Oddziału Powiatowego w sprawie rozważenia możliwości podniesienia pensji 

zasadniczych pracownikom obsługi i administracji zatrudnionych w placówkach 

oświatowych, załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Komisja zapoznała się z powyższą korespondencją.  
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Ad.2  

 

Przewodniczący Komisji Bogdan Jusiński w imieniu własnym oraz członków 

komisji Budżetu i Inwestycji obecnych na komisji: Adama Wojtyry, 

Włodzimierza Fydryszka, Stanisława Kielaka i Mirosława Sobczaka podziękował 

mieszkańcom gminy Tłuszcz za wzięcie udziału w wyborach, dzięki czemu 

frekwencja wyniosła ponad 50%.  

 

Radny Włodzimierz Fydryszek podziękował Przewodniczącemu Komisji 

Budżetu i Inwestycji Bogdanowi Jusińskiemu za dofinansowanie modernizacji na 

ul. Wiejskiej w Tłuszczu i zdobycie dodatkowych środków na ten cel.  

 

Radny Stanisław Kielak wnosi o wykoszenie poboczy na ul. Kasztelańskiej, 

Złotej i Platynowej w Chrzęsnem.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodniczący Budżetu i Inwestycji 

                                                        

                                                   Bogdan Jusiński 

 

 

1. Dokument utworzony przez: Aleksandra Borowa 

2. Data utworzenia dokumentu: 25.10.2018r. 

 

 

 

 

 


